consideradas as informagoes constantes no processo, fica 0 Contrato
Administrativo prorrogado por 12 (doze) meses, com inicio no dia 02 de
janeiro de 2026 e término no dia 01 de janeiro de 2027.

2.1. O valor total do Contrato fica reajustado, com base no lndice IPCA/IBGE,
no valor de R$ R$ 20.421,07 (vinte mil quatrocentos e vinte e um reais e sete

centavos), mantendo-se a forma de pagamento.

2.2. Tendo em vista que 0 pagamento mensal para a CONTRATADA é
realizado de acordo com os servigos efetivamente prestados, conforme
disciplina 0 item 5.2 da Clausula Quinta, segue o valor individual de cada